
 1 

 Adresa příslušného úřadu  

 Úřad: Městský úřad Náchod 

        Odbor výstavby a územního plánování 
 Ulice: Masarykovo náměstí čp. 40 

 PSČ, obec: 547 01  Náchod 

 

 

 

                                           OZNÁMENÍ O DOKONČENÍ STAVBY  
podle ust. § 230 odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon 

  

                                            ŽÁDOST O PŘIDĚLENÍ č.p./ev.č. 
podle  ust. § 31a odst. 1 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

 

I. Identifikační údaje stavby  

(název, účel stavby) 

…..................................................................................................................................................................... 

…..................................................................................................................................................................... 

…..................................................................................................................................................................... 

…..................................................................................................................................................................... 

Katastrální území:         

Číslo parcely původní:      Číslo parcely nové:      

 

II.  Identifikační údaje stavebníka 

(fyzická osoba uvede jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu popřípadě též  adresu 

pro doručování, není-li shodná s místem trvalého pobytu; pokud záměr souvisí s její podnikatelskou činností, uvede 

fyzická osoba jméno, příjmení, datum narození, IČ, bylo-li přiděleno, místo trvalého pobytu popřípadě též adresu 

pro doručování, není-li shodná s místem trvalého pobytu; právnická osoba uvede název nebo obchodní firmu, IČ, 

bylo-li přiděleno, adresu sídla popřípadě též adresu pro doručování, není-li shodná s adresou sídla, osobu 

oprávněnou jednat jménem právnické osoby) 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

Telefon / mobilní telefon: ............................................................................................................................... 

Fax / e-mail: ……………................................................................................................................................ 

Datová schránka:..………................................................................................................................................ 

 

Žádá-li  více osob, připojují se  údaje obsažené v tomto bodě  v samostatné příloze: 

     ano                  ne 

 



 2 

III.  Stavebník jedná    

  samostatně      

   je zastoupen; v případě zastoupení na základě plné moci, je plná moc připojena v samostatné příloze (u fyzické 

osoby se uvede jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu popřípadě též adresu pro doručování, není-

li shodná s místem trvalého pobytu; právnická osoba uvede název nebo obchodní firmu, IČ, bylo-li přiděleno, 

adresu sídla popřípadě též adresu pro doručování, není-li shodná s adresou sídla, osobu oprávněnou jednat jménem 

právnické osoby): 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

Telefon / mobilní telefon: ............................................................................................................................... 

Fax / e-mail: ……………................................................................................................................................ 

Datová schránka:..………................................................................................................................................ 

 

IV. Základní informace o rozhodnutích nebo opatřeních, na jejichž základě byla 

stavba provedena 
(označení stavebního úřadu / jméno autorizovaného inspektora, datum vyhotovení a číslo jednací rozhodnutí nebo 

opatření/ID záměru) 

…..…………………………………………………………………………………………………………… 

…..…………………………………………………………………………………………………………… 

…..…………………………………………………………………………………………………………… 

 

V.  Číslo geometrického plánu potvrzeného katastrálním úřadem 

(pokud je stavba předmětem evidence v katastru nemovitostí nebo její výstavbou dochází k rozdělení pozemku) 

.......................................................................................................................................................................... 

 

VI. U dočasné stavby 

Doba trvání do................................................................................................................................................. 

 

 

Celkové investiční náklady na výstavbu: ……………………………………………………………… 
Poznámka: tj. bez hodnoty pozemku.  

 

 

 

V …………...…………...……….…………………… dne……..…....………….. 

 

 

 

………………………………………………………….

. 

podpis  

 

 



 3 

Přílohy žádosti:  

1. Identifikátor záznamu, ve kterém byly zapsány změny týkající se obsahu digitální technické mapy 

kraje (DTMk) nebo předány podklady pro jejich zápis, pokud jsou údaje o stavbě obsahem 

DTMk. 

2. Prohlášení stavebníka o tom, že stavba byla provedena v souladu s jejím povolením a ověřenou 

projektovou dokumentací/ověřenou dokumentací 

nebo dokumentace skutečného provedení, pokud při jejím provádění došlo k odchylkám oproti 

ověřené projektové dokumentaci/ověřené dokumentaci 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


